
Проєкт 

 

УКРАЇНА 

Ч Е Р Н І Г І В С Ь К А   О Б Л А С Н А   Р А Д А   

Р І Ш Е Н Н Я  

( _______ сесія восьмого скликання) 

 

___ _______ 2020  року        № ________ 

м. Чернігів 
 

 

 

 

 
 

З метою сприяння розвитку в області громадянського суспільства, 

налагодження комунікації органів влади, місцевого самоврядування та 

громадськості у питаннях донесення до жителів області інформації щодо 

здійснення реформ у регіоні, сприяння діяльності Громадської ради при 

облдержадміністрації, забезпечення відкритості та доступності діяльності 

органів місцевого самоврядування, відповідно до постанови Кабінету Міністрів 

України від 3 листопада 2010 року № 996 «Про забезпечення участі 

громадськості у формуванні та реалізації державної політики» (зі змінами), 

керуючись пунктом 16 частини 1 статті 43 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», обласна рада вирішила: 

1. Затвердити обласну Програму сприяння розвитку громадянського 

суспільства «Чернігівська громада» на 2021-2023 роки (далі – Програма), що 

додається. 

2. Обласній державній адміністрації: 

2.1. Забезпечити організацію виконання Програми. 

2.2. Під час формування обласного бюджету на 2021-2023 роки 

передбачати кошти на реалізацію заходів Програми, виходячи з реальних 

можливостей бюджету. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію обласної 

ради з питань освіти, науки, культури та інформаційної сфери. 

 

Голова обласної ради       О.Б. Дмитренко 

Про обласну Програму сприяння 

розвитку громадянського 

суспільства «Чернігівська громада» 

на 2021-2023 роки 

 


